<оформляется на официальном бланке контрагента>
Уведомление о присоединении
г. Город                                                                                                 «ДД» ММ ГГГГ г.
Полное наименование (сокращенное наименование), именуемое в дальнейшем Принимающая сторона, в лице должность подписанта И.О. Фамилия, действующего на основании документ, на основании которого подписант наделен полномочиями,* уведомляет Общество с ограниченной ответственностью «ТЕМ Партнер» (ООО «ТЕМП», ОГРН 1227800095610, ИНН 7813664709, КПП 781301001, далее – Раскрывающая сторона) о присоединении к Общим условиям о неразглашении конфиденциальной информации № 2, о нижеследующем:
1.	Принимающая сторона в порядке, предусмотренном ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации присоединяется к Общим условиям о неразглашении конфиденциальной информации № 2 (далее – Общие условия), доступ к которым предоставляется Раскрывающей стороной посредством перехода по ссылке: ________________________.
2.	Присоединение Принимающей стороны к Общим условиям осуществляется на срок с даты подписания ей настоящего Уведомления о присоединении до «ДД» ММ ГГГГ г.
3.	Настоящим Уведомлением Принимающая сторона подтверждает, что ознакомлена с Общими условиями, принимает их, выражает свое согласие с ними и будет действовать в соответствии с ними.
4.	Настоящее Уведомление о присоединении составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для Раскрывающей стороны и Принимающей стороны.
	Реквизиты Принимающей стороны:

	Адрес места нахождения:
	Место для ввода текста.
	ОГРН:
	Место для ввода текста.
	ИНН/КПП:
	Место для ввода текста.
	Контактные данные Принимающей стороны:

	Адрес для доставки корреспонденции:
	Место для ввода текста.
	Вниманию:
	Место для ввода текста.
	E-mail:

	Место для ввода текста.
	Копия:
	Место для ввода текста.
	Должность подписанта

подпись
М.П.
	И.О. Фамилия

Зарегистрировано за № _____________________________

* В случае подписания Уведомления лицом, сведения о котором отсутствуют в ЕГРЮЛ, к Уведомлению должен быть приложен документ (надлежащим образом заверенная копия), подтверждающий полномочия подписанта.